
種目別競技結果

第70回青森県高等学校総合体育大会水泳競技大会

鰺ヶ沢町スポーツセンター室内温水プール

競技No: 7
大会記録

 4:18.47
 4:21.54

女子　　4×100m　メドレーリレー　決勝　1組 県記録

 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m 100m

1  4:26.271/5 八戸工大一 （ｺｳﾀﾞｲｲﾁｺ） 高校

   30.41  1:04.07  1:04.07１:澁谷　夏未      

２:今泉　沙彩      

３:坪田　愛生      

４:関下　桃茄      

   34.87  1:13.02  2:17.09

   31.51  1:07.42  3:24.51

   29.58  1:01.76  4:26.27

ｼﾌﾞﾀﾆ ﾅﾂﾐ     

ｲﾏｲｽﾞﾐ ｻｱﾔ    

ﾂﾎﾞﾀ ﾏﾚ       

ｾｷｼﾀ ﾓﾓｶ      

 1:04.07

2  4:31.271/4 青森東 （ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ） 高校

   34.30  1:12.17  1:12.17１:石岡　　夢      

２:赤坂　侑紀      

３:盛　　音葉      

４:蝦名　咲季      

   35.04  1:14.46  2:26.63

   28.92  1:02.23  3:28.86

   29.31  1:02.41  4:31.27

ｲｼｵｶ ﾕﾒ       

ｱｶｻｶ ﾕｷ       

ﾓﾘ ｵﾄﾊ        

ｴﾋﾞﾅ ｻｷ       

 1:12.17

3  4:58.351/6 青森山田 （ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ） 高校

   32.52  1:07.92  1:07.92１:阿部　あい      

２:金澤　奈央      

３:鈴木　彩菜      

４:比内　聖乃      

   36.83  1:16.11  2:24.03

   32.43  1:09.23  3:33.26

   39.81  1:25.09  4:58.35

ｱﾍﾞ ｱｲ        

ｶﾅｻﾞﾜ ﾅｵ      

ｽｽﾞｷ ｱﾔﾅ      

ﾋﾅｲ ｱｷﾉ       

 1:07.92

4  5:01.371/3 八戸北 （ﾊﾁｷﾀｺｳ） 高校

   36.33  1:13.93  1:13.93１:工藤　映奈      

２:引木　優輝      

３:後村　柚名      

４:石橋明香里      

   38.62  1:19.63  2:33.56

   32.77  1:11.77  3:45.33

   36.19  1:16.04  5:01.37

ｸﾄﾞｳ ｴﾅ       

ﾋｷｷﾞ ﾕｳｷ      

ｱﾄﾑﾗ ｷﾅ       

ｲｼﾊﾞｼ ｱｶﾘ     

 1:13.93
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